Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Ne LB GIon 22505341 14 ocr

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve té bursave pér shpresat e sportit, i
formuar konform Vendimit 01 nr. 16-020/01-193391/21, dt. 14.09.2021, t&
Kryetarit t¢ Komunés, duke u bazuar né dispozitat e nenit 29.1.3, shkronja d, té
Rregullres 01-020/01-19410/18 e dt. 08.08.2018, pér ndarjen e subvencioneve, pasi
shqyrtoi t¢ gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik, sjell kéte:

NJOTIM
PER NDARJEN E BURSAVE PER SHPRESAT E SPORTIT TE KOMUNES Si
PRISHTINES

Nr. Emri Mbiemri Sporti
1 Altin Imeri Futboll
2 Jon Latifaj Futboll
3 Rrezon Gashi Futboll
4 Adhurim Aliaj Basketboll
5 Altrim Osmani Basketboll
6 Dea Tahiraj Basketboll
7 Erta Neziri Volejboll
8 Finesa Sylejmani Volejboll
9 Lyra Pireva Volejboll
10 Enkela Arifi Karate
11 Edina Metolli Karate
12 Luar Aliu Boks
13 Tringa Krasnigqi Taekwondu
14 Elion Agushi Taekwondu
15 Donika Kryemadhi Atletike
16 Lisa Zeqiri Gjimnastiké
17 Poema Tara Not

Faqge 1 nga 2




18 Jona Beqiri Not
T AL

19 Forta Morina Tenis

20 Granit Krasniqi Ciklizém

T¢é lartpérmendurit duhet te sjellin kopjen e xhirollogarisé bankare dhe kopjen e
letérnjoftimit ne Drejtoriné e Sportit, né afat prej 7 ditésh.

Ata té cilét nuk sjellin dokumentet sipas kétij Njoftimi, humbin te drejtén pér te
qeneé pérfitues t& bursés komunale.

Komisioni pérzgjedhes

Faqge 2 nga 2




